



تاریخ: ۱۴۰۲/۱۱/۰۲

شماره: ۱۱۵/۳۰/۵۷۸

پیوست: دارد

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

سازمان اورژانس کشور

طرح عدالت و تعالی نظام سلامت

معاون محترم آموزشی دانشگاه / دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی ...

جناب آقای دکتر حسین فهیمی

رئیس محترم دانشکده پیراپزشکی دانشگاه آزاد

موضوع: کنگره بین المللی اورژانس پیش بیمارستانی - اساتید و مربیان گروه فوریت های پزشکی

با سلام و تحیات

احتراما به استحضار می رساند "اولین کنگره بین المللی اورژانس پیش بیمارستانی - نوآوری ها" در تاریخ ۲

تا ۴ اسفند ماه سال جاری در سالن همایش های بین المللی رازی، دانشگاه علوم پزشکی ایران برگزار می گردد. در این کنگره سازمان اورژانس کشور با همکاری انجمن علمی طب اورژانس ضمن ارائه مقالات علمی و آموزشی نوین در حوزه اورژانس پیش بیمارستانی، برنامه های کاربردی در زمینه آشنایی با تکنولوژی های آموزشی و نوآوری در لجستیک و فرایند های EMS در راستای ارتقای خدمات سازمانی برگزار می نماید. در حاشیه کنگره با حضور گروه های مختلف علمی و پژوهشی، کارگاه های علمی و مهارتی برای گروه های مختلف اجرا خواهد گردید.

گروه های هدف کنگره، شامل پزشکان عمومی، متخصصین رشته های مختلف، کارشناسان فوریت های پزشکی، هوشبری، پرستاری و ... و بویژه اساتید و مربیان رشته فوریت های پزشکی است. در این کنگره به منظور توانمند سازی اساتید رشته فوریت های پزشکی، کارگاه دو روزه تخصصی "توانمند سازی اساتید و مربیان رشته فوریت های پزشکی" برنامه ریزی شده است. لذا خواهشمند است دستور فرمائید اطلاع رسانی لازم جهت حضور موثر همکاران بویژه مسئولین، اساتید و مربیان دانشکده های پرستاری/پیراپزشکی مجری رشته فوریت صورت پذیرد.

همچنین پوستر برنامه و جدول زمانبندی کارگاه به همراه سایر مستندات به پیوست جهت نصب در تابلو اعلانات دانشکده های پرستاری و پیراپزشکی ایفاد می گردد.

لازم به ذکر است؛ این کنگره دارای ۱۵ امتیاز بازآموزی برای تمامی شرکت کنندگان در سالن ارائه مقالات و کارگاه های جانبی می باشد.

- زمان ثبت نام در سامانه www.ircme.ir (آموزش مداوم جامعه پزشکی): ابهمن لغایت ۲ اسفند ماه

- شناسه برنامه: ۲۰۷۱۴۷

دکتر حسن نوری ساری
معاون آموزش همگانی

تهران - بزرگراه شهید ستاری - بلوار شهید خلیل آبادی - نبش خیابان هجرت - سازمان اورژانس کشور - محل تصویب هیات مدیره

تارنما: <http://ems.gov.ir>

رایانامه: info@ems.gov.ir

نمایش: ۴۴۸۹۶۳۸۹ - ۰۲۱

تلفن تماس: ۰۲۱ - ۴۵۱۱۵۰۰۰

